
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | | reGISTRO 
VALLLL Vs 7 

| FOLIO:. - 
LA PLATA, 29 SEP, 2021/ d 

- — 
VISTO la creación del “Fondo Especial Municipal para la 

Reactivación Cultural y Turística” establecido mediante el Decreto N* 644/2020 y lo 
actuado por el Expte. 4061-1174277/2021; y 

CONSIDERANDO: . 
Que la Tercera Edición del “Fondo Especial Municipal para la 

Reactivación Cultural y Turística” de la Provincia de Buenos Aires, tiene como objeto 
contribuir financieramente a los municipios, establecimientos y espacios turisticos o 
culturales, en los gastos que resulten necesarios para brindar apoyo a sus actividades. 

Que de acuerdo a la Resolución N% 453/2020 -reglamentaria del 
Decreto N* 644/20- dictada por el Ministerio de Producción, Ciencia e Innovación 
Tecnológica de la Provincia de Buenos Aires, los fondos otorgados al municipio deberán 
ser destinados al acondicionamiento de los locales y espacios a los requisitos establecidos 
en los protocolos sanitarios correspondientes a las actividades turísticas y culturales, y en 
general, a todos los gastos asociados a la reapertura de dichas actividades. 

Que, en virtud del reglamento operativo de la Tercera Edición “Fondo 
Especial Municipal para la Reactivación Cultural y Turística" — exp electrónico N* EX-2021- 
11499662-GDEBA-DTAYLDLIIMPCEITGP, de la Resolución N% 453/2020, y sus 
rectificatorias Resoluciones N” 654/20 y N* 280/21 del Ministerio de Producción, Ciencia e 
Innovación Tecnológica y la Resolución Conjunta N? 3/21 del Ministerio de Producción, 
Ciencia e Innovación Tecnológica y del Ministerio de Hacienda y Finanzas ; se prevé que el 
municipio establecerá los mecanismos de distribución del “Fondo Especial Municipal para 
la Reactivación Cultural y Turística”. 

Que este Departamento Ejecutivo, motivado en la gran dificultad que 
atraviesan las instituciones culturales, ha decidido priorizar la ayuda económica a los 

“Espacios / Establecimientos de Cultura y Turismo” que cumplan con los requisitos 

indicados en la reglamentación citada. 
Que en función de dicha consideración, del total de doscientos 

ochenta y tres (283) “Espacios / Establecimientos de Cultura y Turismo” inscriptos en el 
“Catálogo de Establecimientos Turísticos y Culturales de la Provincia Buenos Aires” 
existentes en el Municipio, y luego de aplicar los criterios de selección establecidos por el 

Ministerio de Producción, Ciencia e Innovación Tecnológica, quedando un total de 
doscientos trece (213) ) “Espacios / Establecimientos de Cultura y Turismo”; la distribución 
se efectuará sobre ciento noventa y cinco (195) “Espacios / Establecimientos de Cultura y 
Turismo”. 

Que a efectos de garantizar una distribución igualitaria y ecuánime 
frente a las necesidades puntuales y roncretas de cada institución, el Municipio ha 
confeccionado un procedimiento distribución del Fondo Especial, basado en parámetros 
objetivos e imparciales y en consideración de las reglamentaciones vigentes.- 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTÍCULO 19: Aprobar el “Procedimiento para la distribución de la Tercera Edición fondo 
especial municipal para la reactivación cultural y turística”, que como ANEXO I, forma 
parte de este Decreto.- 

ARTICULO 29: La distribución señalada en el artículo 19 se efectuará sobre ciento 
noventa y cinco (195) “Espacios / Establecimientos de Cultura y Turismo”, cuyo listado 
corresponde al Anexo II de este Decreto.-



ARTICULO 39: La Secretaría de Cultura y Educación será Autoridad de Aplicación en la 
distribución de la Tercera Edición “Fondo Especial Municipal para la Reactivación Cultural y 
Turística".- 

ARTICULO 49: Facultar a la Secretaría de Educación y Cultura a dictar todas las normas 
necesarias, complementarias o aclaratorias, que resultan necesarias para la distribución.- 

ARTICULO 5%: El presente decreto será suscripto por el Secretario de Cultura y 
Educación y por el Secretario de Economí 

palidad de Ya Plata



MIINICIPALIDAD DE LA PLATA E GISTR DECRETOS 
UN RIODC 2021 

1Í FoLIO;” N9 002844 
ANEXO I / 

R = 

PROCEDIMIENTO PARA LA DISTRIBUCIÓN DEL FONDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA LA 
REACTIVACIÓN CULTURAL Y TURÍSTICA. 

OBJETIVO: 
Lograr una distribución igualitaria y ecuánime frente a las necesidades concretas de cada 
uno de los “Espacios / Establecimientos de Cultura y Turismo” inscriptos en el “Catálogo 
de Establecimientos Turísticos y Culturales de la Provincia Buenos Aires”. 

Tal como surge de la Resolución RESO-2021-452-GDEBA-MPCEITGP y del ANEXO I — del 
REGLAMENTO OPERATIVO DEL “FONDO ESPECIAL PARA LA REACTIVACION CULTURAL Y 
TURISTICA", será requisito que los beneficiarios se encuentren inscriptos en el CATALOGO 
DE ESTABLECIMIENTOS TURISTICOS Y CULTURALES DE LA PROVINCIA DE BUENOS 
AIRES, con fecha límite al 09 de Junio de 2021. 

Así mismo, como información complementaria al formulario cargado en el catálogo, se les 
requirió vía mail y refuerzos telefónicos información fehaciente del espacio (Nombre del 
responsable, DNI, CUIT/CUIL, inscripciones en AFIP, habilitación, acta o documentación 

que respalde la representatividad del espacio inscripto) y una declaración jurada que 
constate la veracidad de toda la información provista. _ 

Que asimismo, conforme la correspondiente reglamentación y los parámetros sugeridos en 
el ANEXO III (IF-2021-17270478-GDEBA-SSTAYLMPCEITGP) y las pautas de distribución, 
se destinaron los montos con los valores de referencia establecidos por el Ministerio, 

siendo los mismos: 

Bibliotecas: $20.000 

Establecimientos Cult. Independientes, Comunitarios, Autogestivos y Privados: $70.000 
Establecimientos, Espacios y Comercios Vinculados a la Música: $40.000 
Infraestructura para el Desarrollo de Deportes Turísticos: $20.000 
Instituciones Culturales Educativas: $70.000 
Salones para Eventos: $70.000 
Teatros: $70.000 
Turismo de Naturaleza: $40.000 

La Tercera Edición del “Fondo Especial Municipal para la reactivación cultural y turística” 
será repartido en proporciones iguales a cada “Espacios / Establecimientos de Cultura y 
Turismo” que integre cada una de las Categorías. 

RENDICIÓN DE CUENTAS. INHABILITACIÓN: 

Los “Espacios / Establecimientos de Cultura y Turismo” inscriptos al Catálogo de 
Establecimientos Turísticos y Culturales de la Provincia Buenos Aires deberán cumplir con 
los requisitos para la solicitud de subsidios que establece la Ley Orgánica Municipal en el 
artículo 276 y el Reglamento de Contabilidad y Disposiciones Administrativas de los 
Recursos Financieros y Reales para los Municipios en sus artículos 131 al 133. 

Art. 276 LOM: “Toda entidad ajena a la Comuna que reciba de ésta, sumas de dinero en 
concepto de subvención o subsidio, queda obligada a probar la inversión de las mismas. El 
incumplimiento de esta formalidad constituye causa para privar del beneficio a la entidad 
morosa.” 
Art. 131 Reglamento de Contabilidad y Disposiciones Administrativas de los Recursos 
Financieros y Reales para los Municipios- “Toda entidad ajena a la Comuna que reciba de 
ésta, sumas de dinero en concepto de subvención o subsidio, queda obligada a rendir 
cuentas de las mismas. Las rendiciones se instrumentarán con documentos o en su 

2299



defecto, con balances donde conste el ingreso y la inversión o destino de los fondos 
recibidos. Dicha documentación, firmada por el presidente y el tesorero de la institución 
beneficiaria, será agregada a la orden de pago respectiva.”. 
Art. 132 — “La falta de rendición de cuentas constituye causa para privar a la entidad 
remisa del derecho a percibir nuevos beneficios. La Contaduría observará y no dará curso 
a disposiciones del D.E. que ordenen nuevas entregas mientras subsista la causal 
señalada. En caso de insistencia del D.E. éste será responsable.”. 
Art. 133 — “En todos los casos debe el D.E. exigir la presentación de la rendición de 
cuentas por cualquiera de los medios a su alcance y dentro del plazo prudencial que fije a 
tal efecto. Vencido el plazo quedará expedita la vía para demandar el cumplimiento de tal 
formalidad o en su defecto, el reintegro de las sumas otorgadas a la entidad remisa.” 

La correspondiente rendición de cuentas deberá cefirse a la normativa citada, caso 

contrario la entidad quedará inhabilitada para solicitar cualquier otro tipo de ayuda. 

En base al cumplimiento con las reglamentaciones vigentes y considerando que los 
“Espacios / Establecimientos de Cultura y Turismo” inscriptos al Catálogo de 
Establecimientos Turísticos y Culturales de la Provincia Buenos Aires, deberán cumplir con 
los requisitos para la solicitud de subsidios que establece la Ley Orgánica Municipal en el 
artículo 276 y el Reglamento de Contabilidad y Disposiciones Administrativas de los 
Recursos Financieros y Reales para los Municipios en sus artículos 131 al 133.-



A 
/ N7 

. Qt3il' (P - DECRETOS 

RIODC 2021 

V _ 
FoLIO * N* 002845 

M ANEXO II / / L : 

Tercera Edición del "Fondo Especial Municipal para la Reactivación Cultural y Turística" ' E í“"' 

MIINICIPALIDAD DE LA PLATA 

—
 J
—
 

Orden Nombre del Espacio Beneficiario - Razón Social CUIT / CUIL Catálogo (Tipo de Espacio) | Ne Constancia | MONTO 

[ | | 

1 BIBLIOTECA POPULAR LA CHICHARRA [y e ia d 30707766057 — BIBLIOTECAS | 251397/0 1 2000 
| LA CHICHARRA | 

I— Asociación Cultural y Biblioteca Popular Vida y |ASOCIACION CULTURAL Y BIBLUJOTECA POLULAR VIDA Y 30665711826 — ¡BIBLIOTECAS 0000 lucha de Elizalde LUCHA DE ELIZALDE - bunz — + L 

| ATENEO POPULAR ALEJANDRO KORN Y BIBLIOTECA 
3 Biblioteca Popular Francisco Romero Delgado A ilaues hMÉNO pelcado , 30692066363 — BIBLIOTECAS + 977237/0 í 20000 

4 Biblioteca Euforión BIBLIOTECA EUFORION | 30677167404 1BIBLID'IIEUS 769179/0 20000 

a Biblioteca Popular Túpac Amary Infantil y BIBLIOTECA POPULAR "TUPAC AMARU" INFANTIL Y f 40vBieED (Blwmi si | 2— 
Juvenil JUVENIL 20006 

NE T ES EA E 3 a || 

6 'Biblioteca Popular Alejo Iglesias BIBLIOTECA POPULAR ALEJO IGLESIAS 30692070042 — BIBLIOTECAS | 5032/0 | 20000 

7 Biblioteca Popular Infantil Espacio Belgrano — |BIBLIOTECA POPULAR INFANTIL ESPACIO BELGRANO 30716763028 — | BIBLIOTECAS 216984/0 20000 

8 BIBLIOTECA POPULAR TEATRAL DE LA PLATA |BIBLIOTECA POPULAR TEATRAL DE LA PLATA 30701652769 — BIBLIOTECAS | 649556/1 20000 

CASA DEL TANGO LA PLATA Y BIBLIOTECA CASA DEL TANGO LA PLATA Y BIBLIOTECA POPULAR — 
9 " 004/0 

5 iFOPULAR CARLOS GARDEL CARLOS GARDEL ME RO Ea _ 

10 Centro Cultural y Biblioteca Popular Homero  CENTRO CULTURAL Y BIBLIOTECA POPULAR HOMERO uebiadnzil NMOTECAS 485721/0 

Manzi MANZI | 20000 

CENTRO CULTURAL Y SOCIAL COMPARTIR Y | 
11 Biblioteca Popular Carlos Bormida BIBLIOTECA POPULAR CARLOS B IDA - 30707991654 — BIBLIOTECAS 397502/0 20000 

Centro de Fomento Los Hornos y Biblioteca — |CENTRO DE FOMENTO LOS HORNOS Y BIBLIOTECA Í 

Popular Bartolomé Mitre BARTOLOME MITRE 
30649915594 — BIBLIOTECAS |  5949324/1 | 20000 

CENTRO FOMENTO MERIDIANO V* Y BIBLIOTECA 3069 | PUBLICA POPULAR ENRIQUE GONINO ) 1367793 — |BIBLIOTECAS 471869/1 | 20000 

| CENTRO SOCIAL CULTURAL DEPORTIVO ACONCAGUA | 
14 Biblioteca Popular Juan Vucetich BIBLIOTECA POPULAR JUAN VUC 306584610216 — |BIBLIOTECAS 869427/0 20000 

Biblioteca Popular Mariano Moreno del CIRCULO CULTURAL TOLOSANO Y BIBLIOTECA 
15 | 30709343943 BIBLIOTECAS 269 ciírculo Cultural Tolosano POPULAR MARIANO MORENO 94250570 20000 

CLUB ATENEO POPULAR Y BIBLIOTECA CLUB ATENEG POPULAR Y BIBLIOTECA POPULAR 
16 3 7170 Bil 0000 

IPOPULAR BERNARDINO RIVADAVIA BERNARDINO RIVADAVIA — BLIOTECAS 682940/0 2 

'CLUB BANCO PROVINCIA BUENOS AIRES LA CLUB BANCO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES LA - 

17 PLATA Y BIBLIOTECA POPULAR FLORENTINO — PLATA Y BIBLIOTECA POPULAR FLORENTINO 30536214743 — ¡BIBLIOTECAS 424126/2 ' 20000 

AMEGHINO AMEGHINO ' 
PR y | h 

18 Del otro lado del árbol - Biblioteca Popular DEL OTRO LADO DEL ARBOL BIBLIOTECA POPULAR J 30711895074 — BIBLIOTECAS | 165612/1 20000 

¡CENTRO DE FOMENTO Y BIBLIQTECA POPULAR Í 
19 Biblioteca Popular General San Martín GENERAL SAN MARTIN | 33691417569 BIBLIOTECAS 467807/0 20000 

BIBLIOTECA JOAQUIN Y GONZALEZ (Club ASOCIACION CULTURAL Y DEPORTIVA RECONQUISTA Y y 

E —| Coconimilda) BIBLIOTECA JOAQUIN V GONZALEZ Te E sE — 
TT E TA _ - - T — — - J E — 

Joteca Vl d 
2  |Nimet=caPopio de laaa Enc a. ea ia ua ONI21877383 — |BIBLIOTECAS 521063/1 20000 Arturo Segul 

iblioteca "Don " - Asociacion 2 |::¡¿ Popu DT aclon  ACEVEDO FLORENCIA MAGALI - W 23411341194 — BIBLIOTECAS 392691/2 — 20000 

'CENTRO DE FOMENTO CULTURAL Y DEPORTIVO y | 
Comisión inal y Bibliot: Popular Gonnet 

23 L 5 Yecinal y 5 oteca Popular SOnner IN ANUEL B GONNET Y BIBLIOTECA POPULAR DR ( 30692069265 — BIBLIOTECAS 467454/0 20000 
| ROMAN S HAROSTEGUY | 

— - - + " + — ME 

Centro Cultural y Biblioteca Popular CENTRO CULTURAL Y BLIBLIOTECA POPULAR | | 24 : en en 30710211716 — BIBLIOTECAS 39189/0.. | 20000 



Beneficiario - Razón Social 

26 I|GirasoF Casa Cultural 

||Fleuihilld¡d y Elongación - Entrenamiento 
Consciente 

d…?________… 

5 

I'G¡rnlla Paula Gonzalez 

__II:__ . 

28 Miloniga TINTA VERDE |IGALEANÚ MIGUEL ANGEL 

Asociación Civil Ahora y Siempre-Centro 
AHORA Y SIEMPRE 

ru¡wral Daniel Omar Favero [ u 

+,,_________ 

[ALVAREZ FERNANDO OMAR 

| 

ICE…RG CULTURAL MACÁ MÚSICA ARTE 

|CULTURA AMBIENTE 
l a ARAUJO ELISA ESTER 

l45 Multiespacio cultural ]Asocuc¡ou CiVIL 46 MULTIESPACIO CULTURAL 
| 1 

1 Asociación civil Arte en el Barrio Villa Elisa ASOCIACION CIVIL ARTE EN EL BARRIO VILLA ELISA 

El Puente arte y cultura I|A$GCIAEICIN CIVIL EL PUENTE ARTE Y CULTURA 

M o 

35 |Fermparque GAMBIER ||0&.N'.EL ROMAN ALVARADO 

de .. . __T_____…_…,] 

1_Rado Estefanía Bazán (Boutique de las Artes) |MZAN ROCIO ESTEFANIA 

CAPUTO LEANDRO NICOLAS ]Bukuwski Bar Cultural 

35 '|Karfna Andrea Casanova (LE STYLE) ]CA$ANOVA KARINA ANDREA 

— 

,—[—._,—_,—_,—_,— 

— 

_í CUIT/ CUIL 

! DNI35729385 

| DNI11542866 

33714656649 

| 20291320628 

_t_,—_,—_,—_,—_,—_,— — 

K 27047670603 

Il 30716529599 

a 
e 

] 30715453853 

30712364870 

DNI27339288 

] 27363740737 

[ 20327640365 

| 
l 20240218319 

H 
aa — __%_…….ííí…íí ——4+—— 

( 27220294493 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPEMDIENTES, 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, 

— 
Catál a 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, ) 
COMUNITARIOS, 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, || 
COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
AUTOGÉSTIVOS Y PRIVADOS 

861657/1 

___,T._…JJ 

741945/0 70000 

COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
[AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

1 466133/0 

— __Í__ —l 

| 

COMUNITARIOS, en 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, [ 
COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
ICOMUNITARIOS, si 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS J_ 

607079/2 70000 

| 
Da 

+F—1 
774114/0 l 70000 

ESTABLECIMIENTOS 
[cuuum.¡s INDEPENDIENTES, 
 COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

] 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, 

COMUNITARIOS, 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, 

COMUNITARIOS, 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

788640/0 

— 

| 70000 

u 
ESTABLECIMIENTOS | 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, I| 1 
&numñ£snvos Y PRIVADOS —| | 

ESTABLECIMIENTOS —T TE _T— e 

CULTURALES INDEPENDIENTES, ] 
COMUNITARIOS, | 

— 1 
ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 

COMUNITARIOS, 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

694836/0 70000 

122391/0 70000 

636144/0 70000 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, 

COMUNITARIOS, 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

500914/0 70000 

— 

ICÁTMB! FLORENCIA Cunumí Espacio Artístico | 

E 

| 
lcemo CULTURAL BOLIVIANO LA PLATA 

| 

| 

al K 

| 

I|EMTIIO CULTURAL VIEJO ALMACÉN EL 

OBRERO 

CENTRO CULTURAL BOLIVIANO LA PLATA 

| 

CENTRO CULTURAL VIEJO ALMACEN EL OBRERO a2 

¡ 27345166799 

;;;;;;;;; aaa a a i ia i o s e 

|| 30711035539 

| 

|' 30684604550 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 

AUTOGESTWS Y PRIVADOS 

667939/0 l 70000 

____:fír_ 

55:3¡9Ngl 

496240/1 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
ALTOGÉSTIVOS Y PRIVADOS 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

70000 
1 
| 
- 



MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISQ¡ 

IX.)K _,U—)—-* : 

E DECRETOS 
PERIODC 2021 

¡Leandro iribarne (La Compostera) 

LABERINTO Casa Club 

5i 

53 

54 

Constanza Copello (Vil Teatro) 

Fabrk:bo Leonardo coronel 

55 Centro Cultural de Buena Madera 

56 MARIA FLORENCIA DIAZ (FMD) 

a4_____i 

a 

COOPERATIVA DE TRABAJO LA COMPOSTERA, 

LIMITADA 
W 30715757008 

COOPERATIVA DE TRABAJO LABERINTO CASA CLUB 

LTDA 
30716693275 

o _4 a 
27316171481 

f.__“ 

20788686693 

ÍCCIPELLO MARIA CONSTANZA 

E 
CORONEL FABRICIO LEONARDO 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, 

COMUNITARIOS, 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, 

COMUNITARIOS, 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
AUTOGBTM>S Y PRIVADOS 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

DE BUENA MADERA 

"DIAZ MARIA FLORENCIA 27337456109 

57 |Emilio Mosconi (Impulsa Teatro) 

Espacio Cultural Juana Azurduy 

EMILIO MOSCONI 20344961132 

JESPAQO CULTURAL JUANA AZURDUY DE LA PLATA W 30714851442 

| 
Fería Artesanal Manos Platenes 

La Caterva de City Bell 

e J 
_JFUNIMCI'GN PRO HUMANAE VITAE 

JLA CATERVA DE CITY BELL 30713398809 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

¡ESTABLECIMIENTOS 

COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, 

COMUNITARIOS, 

AUTOGESTNOS Y PRIVADOS 

p j 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

— "— 

CULTURALES INDEPENDIENTES, | 

| Ú — 

FOLIO : N% 002846 
í — - 

Orden Nombre del Espacio Beneficiario - Razón Social CuIr/ CI,I¿I- r Catálogo (Tipo de nl I¡&ousn - MONTO 

ESTABLECIMIENTOS — 
Estación Provincial, Centro Cultural del Barrio |CENTRO CULTURAL Y RECREATIVO ESTACION Í CULTURALES INDEPENDIENTES, 

43 Meridiano V PROVINCIAL 30710912676 - COMUNITARIOS, *27 "_ 
[ 'AUTOGESTIVOS y PRIVADOS 

r ) ESTABLECIMIENTOS | 
CENTRO DE ESTUDIOS PARA LA CENTRO DE ESTUDIOS PARA LA AUTOGESTION DE LA r CULTURALES INDEPENDIENTES, 30709354651 40895 70000 
AUTOGESTION DE LA ECONOMÍA |scauomm - COMUNITARIOS, í s r 

| AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS | 

* ESTABLECIMIENTOS —| 
Cantro Literario Israelita y Biblioteca Max — ¡CENTRO LITERARIO ISRAELITA BIBLIOTECA MAX J CULTURALES INDEPENDIENTES, | | 

95 Nordau NORDEAU | 30592816899 CM UNITARIOS, r — f li 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS | 

! ESTABLECIMIENTOS [ 
CULTURALES INDEPENDIENTES, W 

46 — Crisoles CENTRO RECREATIVO INTERCULTURAL DE ARTES 30710697163 - |O NT TARIOS, 920893/0 70000 

W AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS | 

i ¡ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, | 

47 Ciudad Vieja I|:|umn VIEJA S.P.L. 30714428558 —| ON UNITARIOS, 301220/0 70000 

) AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

r | ESTABLECIMIENTOS 
COLIBRI ARTE Y CULTURA PLATENSE ASOCIACION CIVIL CULTURALES INDEPENDIENTES, 

4 |Comeanancul aa SIN FINES DE LUCRO í 20715448455 COMUNITARIOS, AE 
| AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS AA EL — E 

J | ESTABLECIMIENTOS 
'COOPERATIVA DE TRABAJO 17 DE OCTUBRE LA PLATA | CULTURALES INDEPENDIENTES, 

49 Galpon de las artes meridiano v TD W 20709499412 | CO UNITARIOS, 723129/0 70000 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

W ESTABLECIMIENTOS | | 

50 (Club Cultural Casa Uncian COOPERATIVA DE TRABAJO CASA UNCLAN LIMITADA — 30716304961 _CULT331::¡:;“'SDE”ND'E…& 757484/1 70090 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

897714/0 

829022/0 J 70000 

338549/0 

T 
mnn 

420164/0 70000 

870519/0 JI 70000 

S j__ E 

598742/2 

87965/0 

954636/1 

50252/0 

243526/1. 

2299



— 
Orden l Nombre del Espacio Beneficiario - Razón Social 4.» CuIT / CUIL Catálogo (Tipo de Espacio) | N% Constancia | MONTO 

d aaa a — " a — 

ESTABLECIMIENTOS 

'cuuunnusmnzr¡uumr:s,¡ 10 W 70000 
COMUNITARIOS, _- 

_…T,,,…,,+íd_____4_,áwwawu……4…_ 
| & | ESTABLECIMIENTOS 

62 NGuaj,¡ra KMM&P—T'I'N ALEJANDRO W 20303038176 h " sl 

Antonela Natalla Lachaise kIAICHAI$E ANTONELA NATALIA k 27367777287 

COMUNITARIOS, 

| AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

a ! | ESTABLECIMIENTOS N 

63 N | CULTURALES INDEPENDIENTES, 
Nestor Lazcano (VOLER ESTUDIO DE DANZA) | LAZCANO NESTOR EDUARDO W 20301398779 COMUNITARIOS, 610774/1 W 70000 

| AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

STABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, — 

COMUNITARIOS, 

dA MUDIPT — + ___________ +__W%TWWJ,_+__ 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 

23284830059 | COMUNITARIOS, 

ESTABLECIMIENTOS 

N CULTURALES INDEPENDIENTES, 
66 Veronica Marchioni NMAHCHIDNI VERONICA ANDREA | 273649865608 lCOMUNHARIDS, 659056/0 k 70000 

TE E E A s T 
ESTABLECIMIENTOS 

64 |Fábrica Cultural En Eso Estamos N-LL.IC&:.£¡ CELESTE k 27329952121 

732523/1 70000 

CULTURALES INDEPENDIÉNTES, | 
COMUNITARIOS, punori a N 

F_+___,…___i ______ D S ua aaa l E A 
ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, | 

ICOMUNITARIOS, = T 

Ea CR .. AUN 
k ESTABLECIMIENTOS | 

[ Nescmmom NMAUREGU¡ RODRIGO ADRIAN | 20240419794 Fe ee e d 

70000 Centro Cultural Teatro Estudio NMARIONI GASTÓN OSCAR N 20253844166 

Pura Vida MATIAS CARRANZA K DNIZ7028726 

COMUNITARIOS, 403929/0 N 70000 

] AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS N 

ESTABLECIMIENTOS 

70 tMan'¡n Eliseo Mendivil NMENDWII. MARTIN ELISEO N 20304905329 p | COMUNITARIOS, — N — 
| AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

| 
ESTABLECIMIENTOS 

W CULTURALES INDEPENDIENTES, 
7 Wunmr Club de Danza Nn.»mr:unu MICAELA 1 27373812329 CONUNITARIOS, 

L 4t_ 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

| 
]ammc¡m¡mos 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 

679640/0 70000 

624378/0 70000 72 Maria Celia Millán Cabreras N…MN CABREROS MARIA CELIA 27757203471 COMUNITARIOS, 

| | AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

. ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, N sa N 70000 

73 N RTO RODRIGO O! 121845975 — | Residencia Corazón WMI RODRIGO OSCAR W DNI2184  COMUNITARIOS, 

| W AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

T l ESTABLECINMENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, 
74 lu Casa de Oscar y Museo de La Basura kMUSEO DE LA BASURA W 30715127152 ] 230989/1 70000 

COMUNITARIOS, 
| AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

| ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 

7 75 |Centro Cultural El Conventillo konmme MILTON HERNAN | 20306093168 | CN ONITARI s, 174743/1 0000 

| | AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

K K ESTABLECIMIENTOS N 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 

76 NEsp¡c¡o Dossesentayuno íº… FRANCO JORGE 20245660667 CO UNITARIOS, 258640/1 70000 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

N ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 

77 |LACASAEspacio Cultural Iouwsm FLORENCIA 27222113720 — CO UNITARIOS, ! 900D18/1 70000 

N AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS Fa iac dc a , SPN 
N 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 

1 27325333710 COMUNITARIOS, 379746/1 ] 0000 

| 

78 NDMI=I¡ Perez de Udaeta (URBAN CLUB) L'EREZ DE UDAETA DANIELA 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 
| | | 



MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA 

f 

REGISTRO 
UUL 

0 ) FOLIO. /N- 

R 
ECRETOS 
ODC 2021 

002847 

73 

81 

87 

— — 

Nombre del Espacio Beneficiario - Razón Social CUIT / CUIL W Catálogo (Tipo de Espacio) 

La gran 7 arte y cultura PIANA MARIA SOLEDAD 27270990407 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, 

COMUNITARIOS, 
| AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

870229/1 

— 

Verónica Inés Presa (VIP DANCE) PRESA VERONICA INES 27225988213 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

547911/0 

ASOCIACION CIVIL) 

Romina Pujol 

Bahía Movimiento 

Aña Julieta Nava (PRISMA ESPACIO CREATIVO | 
PRISMA ESPACIO CREATIVO ASOCIACION CIVIL 30716367807 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, 

COMUNITARIOS, 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

286882/0 70000 

PUJOL ROMINA VERONICA 27240406735 

T ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

4772323/0 

RABINO SUSANA BEATRIZ 27149574951 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

483246/0 70000 

Pablo Ramborger RAMBORGER PABLO ARIEL 20252835877 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

246307/1 

L? 

Laura Soledad Renone (ALMA ESCUELA DE 

DANZA) 
RENONE LAURA SOLEDAD 27290839330 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
¡COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

400459/1 70000 

PLATENSE FUNCIONAL ART STUDIO 

¡Calle UNO 

RESUA MANUELA 27317433749 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, 

COMUNITARIOS, 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 
1 

506891/0 

RIMOLDI EMILIANO 20340501773 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS | 

447050/1 

+5_. _ 
Cósmiko Galería Club ROMERO LEANDRO ARIEL 20265727574 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, ' 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

70000 

" 

Natalia russo RUSSO NATALIA SILVINA 27227652980 

|ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

136501/0 

C'est La Vie SOULE MARIA NATALIA 27288677846 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

72077/1 | 

CASA LUMPEN UNIDAD E INTEGRACION SOCIAL LA PLATA 30711385769 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, 

COMUNITARIOS, 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

339706/0 

92 

93 

Viviana Gugliara (Espacio en movimiento) GUGLIARA VIVIANA ELIZABETH 27216007722 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
 COMUNITARIOS, 
 AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

Juan Matías Rodríguez (Casa sonica) RODRIGUEZ JUAN MATIAS 20317418710 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, 

COMUNITARIOS, 

544973/1 

337379/0 

Delle Ville Javier Horacio (WaNa Espacio 

Cultural Multiproposito) 
DELLE VILLE JAVIER HORACIO 20290256268 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, 

COMUNITARIOS, 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

561420/0 

95 María Jose Verdugo (Pro Dance) VERDUGO MARIA JOSE 27272016726 

ESTABLECIMIENTOS 
CULTURALES INDEPENDIENTES, 
COMUNITARIOS, 
|nmorsesmas Y PRIVADOS 

802601/0 

96 ¡RADIO FUTURA 

. 
FUTURA COMUNICACIÓN POPULAR 30709757217 

ESTABLECIMIENTOS 

CULTURALES INDEPENDIENTES, 

COMUNITARIOS, 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

70000 

70000 

2299



T : “ T 
Lºlden “Nombre del Espacio Beneficiario - Razón Social í CUIT / CUIL Catálogo (Tipo de Espacio) | N2%Constancia | MONTO 

- k ESTABLECIMIENTOS ' 
TR Chiappe (EL J da Casa de CULTURALES INDEPENDIENTES, | 7 E Es cultural”* Rosanna Chiappe DNIZ3444684 COMUNITARIOS, ! 583196/1 70000 

AUTOGESTIVOS Y PRIVADOS 

ESTABLECIMIENTOS, ESPACIOS 
98 Cuchál Musices Produciendo [PEREZ JOAQUIN BLAS DNIZ8682687 — Y COMERCIOS VINCULADOS A | 99087/0 40000 

L W LA MÚSICA | 

ESTABLECIMIENTOS, ESPACIOS | 
99 Kmwu; AGUSTIN (Casa Sonora) RIVAS AGUSTIN 20302267325 — Y COMERCIOS VINCULADOS A 170080/1 40000 

LA MÚSICA J 

ESTABLECIMIENTOS, ESPACIOS 
100 El Rincon de los Amigos I5vawos UNICOS CITY BELL5.A. 30712497714 — |Y COMERCIOS VINCULADOS A N 989417/0 40000 

N LA MÚSICA 

101 1Fer¡a artesanal Plaza Italla La Plata Eduardo Nestor Jakimezuk N DNILES75176 |FERMS ARTESANALES k 677483/0 I 40000 

102 [Viviana Fabricius (Taller de las artes) Nsnam¡us VIVIANA 27176202879 !NSTIUCIONES CULTURMES 619326/2 70000 
] EDUCATIVAS 

103 Centro Cultural Mordisquito l|rsumo FERNANDEZ CAMILLO | omagiaas - |NETIUCIONES CULTURAES N a52281/1 70000 |EDUCATIVAS 

104 L.orana Soledad Fracchia FRACCHIA LORENA SOLEDAD T tinovenbrnde a 562984/0 . EDUCATIVAS 

, K ! INSTITUCIONES CULTURALES 105 Nm.z [Academia de Artes Escenicas) VELEZ FACUNDO 20317495839 O UCATIVAS 798111/1 

[Espacio de formacion artistica Ruido de magla | ESPACIO DE FORMACION ARTISTICA RUIDO DE MAGIA N INSTITUCIONES CULTURALES 
206 Lacociacion cl ASOCIACION CIVIL 30716217004 — EOUCATIVAS _ — 

ASOCIACION LIBRE DE ESCRITORES Y POETAS , | INSTITUCIONES CULTURALES 
7 D ¡ - P Javier Bibiloni N NI27236100 — |O ICATIAS 808402/0 70000 + 

| [ STITUCIONES CU 
108 Dajana Fumeaux (Elefante taller de arte) FUMEAUX DAIANA 27315318861 D OCE í 607009/0 70000 

EDUCATIVAS l Tl m “a SIS A ae ENE Da 
ZAFFRANI CELINA (ESCUELA INTEGRAL DE [ INSTITUCIONES CULTURALES N . N i IZAFFRANI CELINA | 27314003508 — EN CATIVAS 11210/0 70000 

110 Muñoz Gisella Yamila (Parada Sur) W MUÑOZ GISELLA YAMILA 1726000 TUO CULTURAES a09210/0 70000 
EDUCATIVAS _T___…í_%,,,__F…_…__ A A 

ITUCIONES CULT 
111 Lavernhe Martin Hugo (Taller De Rock) LAVERNHE MARTIN HUGO 20270996915 .…$T VA E 874803/0 70000 

EDUCATIVAS 

[ INSTITUCIONES CULTURALES 117 N¡-ab13n Martin Villamil (MAPU MUSICA) VILLAMIL FABIAN MARTÍN | 20295589036 ¡?ucm . ic 659352/0 70000 

Warmi Kuna Manta Atipaq songo Kuna |wuw KUNA MANTA ATIPAQ SONGO KUNA k INSTITUCIONES CULTURALES - e 113l eMujeras de corazones valientes) [MUJERES DE CORAZONES VALIENTES) | SOTILIIS8 EDUCATIVAS = 

ASOCIACION EMPRESARIA HOTELERO 
114 .:¡"m“£: 5"'T""º' a "ºt:|'ºs'¡:f:5;m…" GASTRONOMICA Y PASTELERA DE LA CIUDADDELA — | 30570927201 :___?I£ñº£ EE A18615/0 70000 

a N ea s s PLATA Y U ZONA DE INFLUENCIA N 

INSTITUCIONES CULTURALES N 1 7 115 N MARTINA RIVERA MARTINA RIVERA 27019592566 — EUCATIVAS 41631/0 70000 

125 - |Museoy Archivo testórico del Club.de CLUB DE GIMNASIA Y ESGRIMA LA PLATA k 30527514203 — MUSEOS 188787/1 20000 
Gimnasla y Esgrima La Plata 

117 WMuseo Estudiantes CLUB ESTUDIANTES DE LA PLATA | 30528412285 —| MUSEOS 159932/0 ¡» 20000 

118 |Museo de los Trabajadores EVITA )MU5EU DE TRABAJADORES EVITA ' 77057684203 WMU5£DS 493096/0 20000 

COLEGIO DE ARQUITECTOS DE LA PROVINCIA 0E 1 N 119 Casa Curutchet N vesion a 30615136685 — MUSEOS | qo6824/0 20000 

120 :'”ººº:º d s |UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA PLATA l 20613648085 — MUSEOS 466625/0 20000 _l 

121 kCINE… ocHo We¡nem.nmn LAVALLE Y CIAS A | 30542236244 — |SALAS DE EXHIBICIÓN 96489/0 70000 

M =a 



MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA DECRETOS 
RIODC 2021 

2 002848 
r 

Orden Nombre del Espacio Beneficiario - Razón Social W CUIT / CUIL l Catálogo (Tipo de aw?| || Ne +mm | MONTO 

122 — [CINEMA CITY EMPRESA SAN MARTIN 5.R.L Í 30519842439/ SALAS DE EXHIBICIÓN ! f Waum 
— E F EE " - T .,_.-—-” E 

123 |CINEMA PARADISO EMPRESA SAN MARTIN S.R.L 30519842439 — SALAS DE EXHIBICIÓN 180571/0 70000 
E | 

124 (CINEMA ROCHA EMPRESA SAN MARTIN 5.R.L 30519842439 (sms DE EXHIBICIÓN 848590/0 70000 

125 — [CINEMÁ SAN MARTIN EMPRESA SAN MARTIN 5.R.L 30519842439 — SALAS DE EXHIBICIÓN 156372/0 70000 

126 |emda Arte Vivo IDI CIACCIO ALICIA ELIDA 27133273994 — TEATROS 797497/1 70000 
- - l p 14 

127 |TEATRO METRO FOUR EVENTS SRL 30715643932 — TEATROS 270682/0 70000 

r 128 — |Teatro Sala Opera GONNA GO PRODUCCIONES 5.R.L 30714910686 — TEATROS 273555/0 70000 

; | : a 

129 — [TEATRO LA NONNA |RINGER LEONARDO ANTONIO JACOBO 20141617304 — TEATROS 243878/0 70000 

130 — (Jose Saad (dynamo) ASOCIACION CIVIL ESMERALDA 1980 | 307167255650  TEATROS L 720833/0 | 70000 

131 — |Teatro El Escape VELAZQUEZ LORENA GISEL 27247042925 — TEATROS 951282/2 70000 

132 — Leonel Carlos Ferreyra (Telon Negro) FERREYRA LEONEL CARLOS 20337460705 — TEATROS 350258/1 70000 

133 — (César Augusto Palumbo (El Altillo del sur) PALUMBO CESAR AUGUSTO 20051886888 — TEATROS 561094/0 70000 
- ! . 

F134 Teatro Abierto TEATRO ABIERTO ASOCIACION CIVIL 30716625660 — TEATROS 98865/0 70000 
SO PA | : | e 

135 |María Laura Uro Vidal (Teatro Bar) URO VIDAL MARIA LAURA 27120296844 — TEATROS 45058/0 70000 

136 Teatro de Cámara de City Bell LUMEN ARTIS 30708343192 — |TEATROS 205443/0 70000 
- _ 1 — — 

'> 137 — |Carnero Laura Clide (Teatro La Lechuza) CARNERO LAURA CLIDE 23167596274 — TEATROS 299801/0 1 70000 
— - ¡ Ea 

LOS OKUPAS DEL ANDEN GRUPO DE TEATRO | 
138 — [AURORA BEATRIZ SILVA ea ic 30710077440 |TEATROS 43744/4 70000 

139 (HYBRIS TURISMO ARIZMENDI IGNACIO 20272351776 — AGENCIAS DE VIAJES 978586/0 70000 

140 TIENDA DE VIAJES BANUS 5SAL 30708700297 — |AGENCIAS DE VIAJES 514144/0 70000 

141 |Grupo Asestur BURGH DANIEL, CALLE SILVINA Y PETRILLO VICENTE SH | 33714554749  AGENCIAS DE VIAJES 172457/0 70000 

142 — Laciudad de los viajes FELLER JULIETA MARINA 27329992603 — ¡AGENCIAS DE VIAJES 759722/0 70000 

143 |TANNATVIAJES GRUPO TANNAT 5.R.L 30715325973 — |AGENCIAS DE VIAJES | 785107/0 70000 

144 — |Carmona viajes VACCARINI MARIA GEORGINA SOLEDAD 27243941763 — |AGENCIAS DE VIAJES 470565/0 70000 

145 |POUNAMU VIAJES ZAMTUR 30716666251 — AGENCIAS DE VIAJES 200368/0 —| 70000 

146 — |Triskel Viajes CISNEROS CARLA EUGENIA 27247047676 — |AGENCIAS DE VIAJES 307744/0 70000 

147 — UP DOWN VIAJES GANDOLFO MARTIN 20248929783 — |AGENCIAS DE VIAJES 255360/0 70000 

148 |Tumanera de viajar MONZON HECTOR EDUARDO 20290258090 AGENCIAS DE VIAJES 655704/0 | 70000 

149 ¡CHIAPPE VIAJES | CHIAPPE ULISES DANIEL 23230848769 - 'AGENCIAS DE VIAJES 876762/0 70000 

150 — |Maletas 8: Lugares MALETAS Y LUGARES 5.R.L 33713720009 — |AGENCIAS DE VIAJES 377491/0 70000 

151 — (arribato turismo PECCI KARINA SILVIA 27226554748 — | AGENCIAS DE VIAJES 541263/0 70000 
D T = k " , 

r 152 — Nirvana Viajes srl INIRVANA VIAJES S.R.L 30684619396 — | AGENCIAS DE VIAJES 97349/0 70000 

153 |CIENSOLES EVT ZUBELDIA ANDREA VANESA 27292780988 — AGENCIAS DE VIAJES 933431/0 70000 

154 CRONOS ROMANO ANA LAURA 27251903188 — ¡AGENCIAS DE VIAJES 49155/0 70000 

155 OnDemand Viajes |TILLOUS LUCIANA 27301394859 | AGENCIAS DE VIAJES | 539085/0 | 70000 

156 — (ARJE Travel Market MAKEDONSKY PABLO MARTIN 20342959521 — AGENCIAS DE VIAJES 629626/0 70000 

157 |Yumbi Viajes y Turismo PIRO YAMILA YUMBI 27248923046 — AGENCIAS DE VIAJES 615319/0 70000 

158 — VAREMA VIAJES - VARELA EMANUEL HECTOR 23252733329 — | AGENCIAS DE VIAJES 165892/0 '| 70000 

ñ 159 ¡INAMASTE VIES CITYSCOPE S.R.L 30711665230 — [AGENCIAS DE VIAJES 1 432433/0 70000 

160 — |viajes ayllon AYLLON JAVIER 20222721777 — |AGENCIAS DE VIAJES 346034/0 70000 

161 — ECOWORLDEVT PALMA VALERIA SOLEDAD 27255316511 — | AGENCIAS DE VIAJES 704138/0 | 70000 
" —< - L 4 

r 162 — DETOUR VIAJES Y TURISMO GUILLERMINA DEL BUENO DNIZ2622533 — AGENCIAS DE VIAJES 740355/0 ] 70000 

163 — |Cadavedo Viajes TRENTY 30716481715 — | AGENCIAS DE VIAJES 188439/0 '| 70000 

164 _ [HOTEL DEL SOL a NINA MARIA LAURA 27225988795 _ |HOTELES PARA EVENTOS 70000 

2299 

714534/0 _|



T T 

Orden Nombre del Espacio j Beneficiario - Razón Social | CUIT/CUIL Catálogo (Tipo de Espacio) | N% Constancia — MONTO 

INFRAESTRUCTURA PARAEL | — _N E 
165 Club Social Deportivo y Cultural 19 de Febrero ¡Diego Alejandro Balducchi DNI25476952 — |DESARROLLO DE DEPORTES 653847/0 20000 

b a C ] = — |TURÍSTICOS — ! 
| (INFRAESTRUCTURA PARA EL 

156 LaPlata Polo Club OLIDEN MARCELO GABRIEL 20176661357 — DESARROLLO DE DEPORTES 545645/0 20000 

P TNE A EE ARE |TuRTICOS — — " | 

167 RECEPCIONES ROMA PREMIUM ARMENTI ELINA LILIANA 23223040284 — |SALONES PARA EVENTOS msun — 
VREN R 4 MN ENe i - be — 

168 | É Casa DeF|g¡:as Las Glicinas l — soLT aou1_z¡n MARIA DEL ROSARIO | 27217652131 — SALONES PARA Ev-5mns 3$_u116/0 ?num_ 

169 — Aldea Gonnet 5AN105 PATRICIA MARIELA 27216664073 — |SALONES PARA EVENTOS 817211/1 70000 

| — 5 
170 ¡Cooking Kids ¡MORAGUES MARIANA EDITH 27320057731 — |SALONES PARA EVENTOS l 354727/1 I 70000 

[ L EA " a m L L 

171 El Quinch Eventos Tolosa GAROFALO MARIA LAURA DNIZ54394172 |5AL0N£5 PARA EVENTOS s1vasz¡n J 70000 

172 MYSTICA EVENTOS FINOCCHI ROMINA ANDREA I 27300780798 — |SALONES PARA EVENTOS 1 su'¡5¡ú l 70000 

173 Chichi eventos ¡ESPOSITO ANABEL | 27297644586 — SALONES PARA EVENTOS [ 363220/0 í 70000 
L d a ss REEO — 

174 vONHARV CREATIVE EVENT CONVENTIONS 5.A. 30715080083 — |SALONES PARA EVENTOS ] uums_m 70000 

175 Club House DOMINGUÉZ GEORGINA ELISABET l 27281274037 — |SALONES PARA EVENTOS 598755/0 N 70000 7 

176 ElPortal VIGUIER PATRICIA CLAUDIA | 27143407115 — |SALONES PARA EVENTOS 84203/0 — 70000 
— | a — 1 d L . — o — 

177 Ne… EVENTOS BRUMA 5. 30715893254 — ¡SALONES PARA EVENTOS 663502/1 70000 

178 WLuna Mora Multieventos ANGELINI NORBERTO MARTIN | 20259284784 — SALONES PARA EVENTOS 651494/0 70000 

179 +5a|ón Florencia del Círculo Italiano La Plata — ZATTERA GUSTAVO ARIEL 20181096684 — |SALONES PARA EVENTOS 991564/0 70000 

180 tMAQUI EVENTOS WILKS NATALIA _l 27247817633 — SALONES PARA EVENTOS 760451/0 70000 
— : . | - Ea ial 

181 CookingkiDs MORAGUES MARIANA EDITH Í 27320057731 — |SALONES PARA EVENTOS 104399/0 70000 

182 — Athleticcomplejo deportivo / ATH J BELGRANO SPORTS L.F 5.A 30711812667 — |SALONES PARA EVENTOS 672135/0 70000 

183 — HOTEL CORREGIDOR ¡CORREGIDOR SA 33593283319 — SERVICIO DE ALOJAMIENTO — | — 775042/0 70000 

184 Howard Johnson La Plata GRUPO SOSEUBI S.A, 30716586258 — |SERVICIO DE ALOJAMIENTO — | — 798487/0 [ 70000 
REE E e d EREAN EA d e AE | AE 

185 Hotel Saint lames SPAÑOL MATALIA 27231046270 — ¡SERVICIO DÉ ALOJAMIENTO 753673/0 | 70000 

186 San Marco Hotel TAIUTI LUCIANO 20167610928 — |SERVICIO DE ALOJAMIENTO 30431/0 70000 

187 — |[Covello Julieta Hotel del Rey) COVELLO JULIETA | DNI25160786 — |SERVICIO DE ALOJAMIENTO ( 596727/0 70000 

188 LANDPLAZA LA PLATA TOWER PLAZA LA PLATA 5.A 30715347470 — (SERVICIO DE ALOJAMIENTO 574742/0 1 70000 
C = e DR TE E n , — — 

189 Hotel Avenida PRIORE EMILIO VICENTE - 20046465262 — SERVICIO DE ALOJAMIENTO 142130/0 | 70000 
— E E i : : — 

190 |Hotel García. SUCESION DE ESPINOSA MARGARITA 27038892482 — |SERVICIO DE ALOJAMIENTO 759271/0 70000 
— | A A as — Y1 . M 

191 HOTEL BENEVENTO COMUNICACIÓN Y MERCADOS 5.A 30665669404 — |SERVICIO DE ALOJAMIENTO 13327/0 70000 

192 ¡Days nn Hotel £ Suite La Plata HOLSMAN DAMIAN ARIEL 20222113831 — |SERVICIO DE ALOJAMIENTO 393294/0 70000 

% sueÑos LOPRESTI MARCELO OMAR 20181354640 — SERVICIO DE ALOJAMIENTO 33537/0 70000 

194 Grand Brizo La Plata MANAGEMENT HOTELERO S A 30707271236 — | TURISMO DÉ INCENTIVOS | 838286/0 70000 

195 [LIBROS VILLA ELISA MARTINEZ SANDRA MARIEL 27181218768 — TURISMO DE INCENTIVOS 232100/0 Í 70000 
| 


